受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：園校教字第1131001074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：竹科實中雙語網球研習實施計畫表

主旨：本校辦理「雙語網球技術與單雙打戰術探討」實作工作坊，

敬邀貴校教師踴躍參加，並惠予同意公假參與，請查照。

說明：

一、研習資訊：

(一)主題：「雙語網球技術與單雙打戰術探討」實作工作坊。

(二)講師：屏東女中體育科馬楷捷教師。

(三)日期：113年5月3日(星期五)。

(四)時間：中午12:30報到，課程13:00~16:00。

(五)活動地點：國立新竹高級中學網球場及室內教室（新竹市

東區學府路36號）

二、報名資訊：請至「全國教師在職進修網」線上報名，課程代

碼：4313270。名額有限，請儘速報名。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處

校長 張簡瑞璨

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立新竹科學園區實驗高級中等學校 函

地址：30078 新竹市介壽路300號
聯絡人：何昱達
電話：03-5777011 分機：336
電子信箱：adamyudaho@nehs.hc.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130422

1 1 3 7 0 3 6 7 5 0 0